Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Бахъсэн муниципальнэ районым и

щIыпIэ самоуправленэ  Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы

Бахсан  муниципал районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОЕКТ

 УНАФЭ  №_________

                                                    ОНОУ    №_________

                                             РЕШЕНИЕ   № ________

«____» _____________ 2021 года

Об внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества

Баксанского муниципального района на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от  24 октября 2001 года

№ 136-ФЗ, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Баксанского муниципального района,-

 Совет местного самоуправления Баксанского муниципального района решил:

1. Внести изменения в раздел 1 Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Баксанского муниципального района на 2021 год,

согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте местной администрации Баксанского

муниципального района с одновременным направлением в газету «Баксанский

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Председателя Совета местного самоуправления Баксанского муниципального

района Ахобекова А.Н.

Глава Баксанского муниципального района,

Председатель Совета                                         Р.К.Сабанов

consultantplus://offline/ref=944CE9E5A2F8E57C443E9BC19DF972764E7070B56CB0A6E9C3A63C99ECP0UFM
consultantplus://offline/ref=944CE9E5A2F8E57C443E9BC19DF972764E7070BC6CBCA6E9C3A63C99ECP0UFM
consultantplus://offline/ref=944CE9E5A2F8E57C443E85CC8B952F7B487B2EB06DB5A5BA99F967C4BB064A22P3UEM

Перечень

муниципального имущества Баксанского муниципального района,

приватизация, которого планируется в 2021 году

1. Здания с земельными участками.

№ Наимено-

вание

Адрес Площадь (м
2
), в том

числе:

Начальная

стоимость
объектов недви-

жимости, руб.

Способ

приват
изации

Шаг

аукциона,
руб.

1 АГРС
«Ташкент 2»

с земельным
участком

РФ,КБР, Баксанский
район, с.п.Атажуки-но,

ул.Степная, д.2б

Земельный
участок

3400м
2
 14 779 026,00

открыт
ый

аукцион

738 951,00

Газопровод-

отвод
магистральный

198м.

здание 599,65 м
2

земельный

участок

2158 м
2

 Итого  по разделу 1 24 410 646,00  1 220 532,00

 Итого по разделу 2 1395      1 331 800,00  66 590,00

 Итого по разделу 3 2 528 300,00  126 415,00

 Всего 28 270 746,00  1 413 537,00

Зам. Главы Баксанского

муниципального района                                                                        А.Н. Ахобеков